ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2025-03-11-005139-a
Найменування замовника: Комунальне некомерційне
підприємство"Знам'янська міська лікарня ім. А.В.
Лисенка" Знам'янської міської ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01111227
Місцезнаходження замовника: 27400, Україна, Кіровоградська область, Знам'янка,
вулиця Грушевського Михайла, будинок 15
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Коваленко Олександра Вячеславівна, 380994417081,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 33140000-3 Медичні матеріали. Шовний матеріал та
голки хірургічні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Нитка хірургічна стерильна з голкою,
Поліглактін 910, Плетена, 0(3,5),
довжина нитки, 0,75, м,
розсмоктується, з покриттям, 1/2
кола, довжина голки, 36, мм, Колюча,
Одно-голкова, без петлі, без насічки,
Фіолетовий
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
85 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна з голкою,
Поліглактін 910, Плетена, 0(3,5),
довжина нитки, 0,9, м,
розсмоктується, з покриттям, 1/2
кола, довжина голки, 48, мм, Колюча,
Одно-голкова, без петлі, без насічки,
Фіолетовий
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
195 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голки для встановлення катетера
підключичного, 17 G, довжина 105
мм
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
140 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна
,багаторазова,нестерильна,ріжуча,3/8
кола,діаметр голки 1,1 мм,довжина
голки 36 мм,пружинне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
100 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна
,багаторазова,нестерильна,ріжуча,1/2
кола,діаметр голки 1,1 мм,довжина
голки 50 мм,пружинне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
100 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна
,багаторазова,нестерильна,ріжуча,1/2
кола,діаметр голки 1,2 мм,довжина
голки 55 мм,пружинне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
100 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна, багаторазова,
Ріжуча, 1/2 кола, діаметр голки 1,2
мм, довжина голки 60 мм, Пружинне
вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
100 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна багаторазова
нестерильна, колюча 1/2 кола,
діаметр голки 1,3 мм, довжина голки
40 мм, пружинне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна багаторазова
нестерильна, колюча 1/2 кола,
діаметр голки 1 мм, довжина голки
46 мм, пружинне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна багаторазова
нестерильна, колюча 1/2 кола,
діаметр голки 1 мм, довжина голки
45 мм, пружинне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка для спінальної анестезії,
стерильна, тип вістря голки Квінке,
розмір 22G, довжина голки 120 мм,
діаметр голки 0,7 мм, без
провідникової голки, тип з`єднання
Luer Lock
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
50 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка для спінальної анестезії,
стерильна, тип вістря голки Квінке,
розмір 20G, довжина голки 88 мм,
діаметр голки 0,9 мм, без
провідникової голки, тип з`єднання
Luer Lock
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
60 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка для спінальної анестезії,
стерильна, тип вістря голки Квінке,
розмір 25G, довжина голки 75 мм,
діаметр голки 0,5 мм, без
провідникової голки, тип з`єднання
Luer Lock
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
100 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Голка хірургічна, багаторазова,
Ріжуча, Пряма з зігнутим кінцем,
діаметр голки 1,8 мм, довжина голки
108 мм, Звичайне вушко
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
50 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Поліамід монофіламентна,
3/0(2,0), довжина нитки 1,5 м, не
розсмоктується, без покриття, колір
Синій
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
600 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитки хірургічні стерильні без голки
: Кетгут, Полірований; Товщина
нитки USP(EP) 0(4,0), довжина:
1,5;розсмоктується, без покриття,
колір : Жовтий, у відрізках
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
60 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитки хірургічні стерильні без голки
: Кетгут, стерильний, полірований,
Товщина нитки USP(EP) 1(5,0), 1,5 м,
біодеструкція, без покриття, жовтого
кольору, відрізок
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
60 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Поліпропілен
монофіламентна, 1(4,0), довжина
нитки 1,5 м, не розсмоктується, без
покриття, колір Синій
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
200 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Поліпропілен
монофіламентна, 2/0(3,0), довжина
нитки 1,5 м, не розсмоктується, без
покриття, колір Синій
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
200 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Поліпропілен
монофіламентна, 1(4,0), довжина
нитки 1,5 м, не розсмоктується, без
покриття, колір Синій
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
330 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Шовк, Плетена, 3/0(2,0),
довжина нитки 1,5 м, не
розсмоктується, без покриття, колір
Чорний
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
60 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Матеріал нитки: шовк, структура
нитки : плетена, товщина нитки
USP(EP): 2/0(3,0), довжина нитки :
1.5м, не розсмоктується, без
покриття, чорного кольору, упаковка
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
110 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Шовк, Плетена, 1(4,0),
довжина нитки 1,5 м, не
розсмоктується, з покриттям, колір
Чорний
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
60 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Нитка хірургічна стерильна без
голки, Шовк, Плетена, 3(6,0),
довжина нитки 1,5 м, не
розсмоктується, без покриття, колір
Чорний
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
60 штука 27400,
Україна,
Кіровоградська
область,
Знам'янка, вул.
Михайла
Грушевського,
15
до 31
грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
156 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
14 березня 2025 12:15
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
14 березня 2025 12:15
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній